ת"פ 62092-06-16 מדינת ישראל נ' גדידיאן(עציר)

כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

דניאל גדידיאן (עציר)
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן הכולל שני אישומים בעבירות סחר בסם בהתאם לסעיפים
13+19 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג - 1973.

2. כתב האישום המתוקן מתאר כי הנאשם, בהזדמנויות שונות אשר התפרסו לאורך של, לכל הפחות, מספר חודשים
לאחר וזאת פעם בכל ₪ 100-200 בין הנעים לסכומים בתמורה חשיש, מסוג מסוכנים סמים קונים, לשני ,מכר

תיאום מראש ביניהם.

טיעוני הצדדים

פסילות הרישיון המפורטות בסעיפים
מהמאסר.

ט. פסילה על תנאי של 12 חודשים למשך שלוש שנים שתחילתן מיום שחרורו ממאסר של הנאשם
והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע המנויה בפקודת הסמים.

ניתן צו לחילוט קטנוע אשר נתפס במסגרת הליך זה.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי - מרכז.

ניתן היום, ד' טבת תשע"ז, 02 ינואר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אורית קליינפלד, הנאשם באמצעות
שב"ס וב"כ עו"ד ניר דוד.